



Lider  
Zaufania  
Pacjentów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Przychodnia Miejska w Józefowie  
ul. Skłodowskiej 5/7  
Tel. 22 789-21-21, fax 22 789-52-30  
[www.spzozjosefow.pl](http://www.spzozjosefow.pl);  
e-mail: [kontakt@spzozjosefow.pl](mailto:kontakt@spzozjosefow.pl)  
REGON: 010045302; NIP 532-16-43-282

Józefów dnia, 14 listopada 2023r.

SPZOZPM.DA.26.11.2024

- do wszystkich Wykonawców-

**DOTYCZY:** postępowania na sukcesywną dostawę materiałów jednorazowych opatrunkowych/medycznych i innych na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie.

**Pytanie 1**

Pak 2 poz.5,6 Prosimy o podanie pojemności wymaganego żelu w ww. pozycjach: 250ml czy 500ml.

Odpowiedź: **Chodzi o pojemność 500 ml.**

**Pytanie 2**

Pak 2 poz. 8 Prosimy o wskazanie wymiarów i czułości wymaganego papieru S, HD czy HG.

Odpowiedź: **Zgodnie z danymi technicznymi podanych aparatów.**

**Pytanie 3**

Pak 2 poz. 10 Prosimy o wskazanie wymiarów i czułości wymaganego papieru S, HD czy HG.

Odpowiedź: **Zgodnie z danymi technicznymi podanych aparatów.**

**Pytanie 4**

Pak 2 poz. 11 Prosimy o wskazanie wymiarów wymaganego papieru.

Odpowiedź: **Zgodnie z danymi technicznymi podanych aparatów.**

**Pytanie 5**

Pak 2 poz. 15 Prosimy o wskazanie wymiarów wymaganego ustnika a także podanie modelu spirometru.

Odpowiedź: **Rozmiar uniwersalny, standardowy.**

**Pytanie 6**

Pak.1, poz.7(Kieliszki jednorazowe do leków)

Czy Zamawiający z przyczyn higienicznych dopuści opakowania zbiorcze po 75 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 7**

Pak.1, poz.20(Worki na mocz poj. 1 lub 2 litry)

Czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze po 10 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 8**

Pak.1, poz.23 i 24(Wzierniki uszne jednorazowe)

Czy Zamawiający z przyczyn higienicznych dopuści opakowania zbiorcze po 75 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Pozycja 23 są to wzierniki ginekologiczne, pozycja 24) TAK dopuści.**

**Pytanie 9**

Pak.1 poz.25 i 26(Wzierniki uszne do otoskopu Welch Allyn)

Czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze po 850 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę? Wskazany sposób pakowania jako jedyny spełnia wymogi bezpieczeństwa transportu medycznego w przypadku tego produktu.

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 10**

Pak.2. poz.7 ( Papier do aparatu EKG (AsCard 4)

Czy Zamawiający z przyczyn higienicznych dopuści opakowania zbiorcze po 10 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 11**

Pak.2 poz.15(Ustnik jednorazowy do spirometrii)

Czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze po 100 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę? Wskazany sposób pakowania jako jedyny spełnia wymogi bezpieczeństwa transportu medycznego w przypadku tego produktu.

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 12**

Pak.4, poz.3(Nóżyczki sterylne jednorazowe 11 cm proste)

Czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze po 25 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę? Wskazany sposób pakowania jako jedyny spełnia wymogi bezpieczeństwa transportu medycznego w przypadku oferowanego produktu.

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 13**

Pak.7, poz.12(Lignina typu Pur-Zellin 4x5cm)

Czy Zamawiający z przyczyn higienicznych dopuści opakowania zbiorcze po 2 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 14**

Pak.8. poz.1(Maski KN95 FFP-2 pakowane po 2 sztuki różne rozmiary)

Czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze po 20 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę? Wskazany sposób pakowania jako jedyny spełnia wymogi bezpieczeństwa transportu medycznego w przypadku oferowanego produktu.

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 15**

Pak.8. poz.2(Czepek flizelinowy)

Czy Zamawiający z przyczyn higienicznych dopuści opakowania zbiorcze po 100 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 16**

Pak.8, poz.3(Ochroniacze na buty)

Czy Zamawiający z przyczyn higienicznych dopuści opakowania zbiorcze po 100 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

**Pytanie 17**

Czy Zamawiający w trosce o środowisko wyrazi zgodę na złożenie oferty drogą elektroniczną?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert? (wyznaczenie terminu składania ofert „papierowo” na poniedziałek do godz. 11:00 znacznie skraca ilość dni na przygotowanie oferty, która musi być wówczas wysłana w czwartek tak, aby oferta dotarła na czas).



Lider  
Zaufania  
Pacjentów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Przychodnia Miejska w Józefowie  
ul. Skłodowskiej 5/7  
Tel. 22 789-21-21, fax 22 789-52-30  
[www.spzozjozefow.pl](http://www.spzozjozefow.pl);  
e-mail: [kontakt@spzozjozefow.pl](mailto:kontakt@spzozjozefow.pl)  
REGON: 010045302; NIP 532-16-43-282

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie oferty pocztą elektroniczną. Zostanie wydłużony czas na złożenie ofert.**

#### Pytanie 18

Pakiet 1, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści kieliszki op. a'90 z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

#### Pytanie 19

Pakiet 7, poz. 3 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje rozm. 10 cm x 4m, czy też 10cm x 5m?

Odpowiedź: **Chodzi o rozm. 10 cm x 4m.**

#### Pytanie 20

Pakiet 7, poz. 4 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje chusty bawełnianej czy włókninowej?

Odpowiedź: **Chodzi o chustę bawełnianą.**

#### Pytanie 21

Pakiet 7, poz. 10 Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozm. 10cmx10cm?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

#### Pytanie 22

Pakiet 7, poz. 14 Czy Zamawiający dopuści op. a'250?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

#### Pytanie 23

Pakiet 7, poz. 22 Czy Zamawiający dopuści opatrunek żelatynowy innego producenta?

Odpowiedź: **Dopuszczamy inny sterylny, miejscowy opatrunek hemostatyczny blokujący krwawienie wykonany z oczyszczonej wieprzowej pianki żelatynowej.**

#### Pytanie 24

Pak.7, poz. 17, 18 (Plaster hypoalergiczny włókninowy...)

Czy Zamawiający dopuści plastry pakowane po 50szt z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: **Tak dopuści.**

### UWAGA

### ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Było:

Termin składania ofert upływa dnia **18 listopada 2024 r. godz. 11:00**

Jest:

Termin składania ofert upływa dnia **20 listopada 2024 r. godz. 11:00**

DYREKTOR  
SPZOZ Przychodnia Miejska  
w Józefowie  
*mar Maria Kurcz*

